Tình trạng tài sản cụ thể theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày

22/01/2026.

1.2. Địa chỉ của tài sản: Nơi đang bảo quản tàu - Công ty TNHH tàu biển

dịch vụ Bảo Ninh; địa chỉ: Tổ dân phố Hà Trung, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng

Trị.

1.3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.300.000.000đ (Một tỷ, ba trăm

triệu đồng chẵn).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định pháp luật.

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

2.1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư

pháp công bố.

2.2. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với